
РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА VI СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 
ГОДИНА  ЗА СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ 

групи 
Скелетирана парцијална протеза 2 

30 часа 
Стоматолошка керамика 2 

30 часа 

1 Среда 10-12,30 ч Четврток 13-15 ч 

2 Среда 10-12,30 ч Четврток 13-15 ч 

3 Среда 8-10 ч Петок 11-13 ч 

4 Среда 8-10 ч Петок 11-13 ч 

5 Четврток 8-10 ч Четврток 15 -17 ч 

6 Четврток 8-10 ч Четврток 15 -17 ч 

Сите вежби по наведените предмети ќе  се одржат во едукативен центар. 
Скелетирана парцијлна протеза (семинари ) ќе  се одржуваат во следните термини: Понеделник 8-10 ч. во едукативен центар 

ВЕЖБИТЕ ЗАПОЧНУВААТ ОД 24.  02. 2026 ГОДИНА 


